

**OBJEDNÁVKA č.:****1297****Číslo zakázky:** I-06-6200**Vystaveno:** 23.05.2025**Název zakázky:** Brno, Vinařického - rekonstrukce kanalizace a vodovodu**Kontakt - stavba:** Halas Ondřej**Tel.:** +**E-mail:****Objednatel** IČO: 25317628 DIČ: CZ25317628**FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.**

Mlýnská 388/68

60200 Třetá, Brno

Kontakt: Hlavinková Iva, Ing.

Tel:

E-mail:

**Dodavatel** IČO: 62161521 DIČ: CZ62161521**Veřejná zeleň města Brna, příspěvková****organizace** 16a

60200 Brno-Veveří

Kontakt: Hájek Tomáš

T:

E-mail:

Objednáváme u Vás provedení náhradní výsadby a výsadby zelených ploch na ul. Vinařického včetně následné péče 3 roky dle PD a cenové nabídky ze dne 21.5.2025, která je nedílnou součástí objednávky.

| Specifikace/druh                                                         | Množství | MJ  | Cena/MJ    | Cena bez DPH |
|--------------------------------------------------------------------------|----------|-----|------------|--------------|
| Náhradní výsadby a výsadba zelených ploch na ul. Vinařického dle PD a CN | 1,00     | kpl | 203 285,12 | 203 285,12   |

V případě, že je Dodavatel plátcem DPH, bude DPH účtována dle platných právních předpisů.

**Cena celkem bez DPH:****203 285,12 CZK**

|                      |                                                             |
|----------------------|-------------------------------------------------------------|
| <b>Záloha:</b>       | BEZ ZÁLOHY                                                  |
| <b>Splatnost:</b>    | 21 dnů ode dne doručení faktury objednateli                 |
| <b>Fakturace:</b>    | měsíční                                                     |
| <b>Pozastávky:</b>   | bez pozastávky                                              |
| <b>Doprava:</b>      | s dopravou (zajistí dodavatel)                              |
| <b>Místo plnění:</b> | stavba (dle dohody se stavbyvedoucím)                       |
| <b>Doba plnění:</b>  | od 01.09.2025 do 30.11.2025 (dle dohody s kontaktní osobou) |
| <b>Záruční doba:</b> | 62 měsíců od převzetí Investorem                            |

Obchodní podmínky uvedené na druhé straně Objednávky (dále jen „OP“) jsou **nedílnou součástí** Objednávky, jejich **vypuštění není možné** a jsou **neměnné**.

**Závěrečný text:**

Objednávka je platná po podpisu obou smluvních stran. V opačném případě objednávka není považována za platně sjednanou.

Fakturace je možná až po podpisu objednávky. Fakturace dle skutečnosti. Přílohou faktury bude od stavbyvedoucího potvrzený soupis prací. Faktury zasílejte na adresu: faktury@firesta.cz. Faktury zaslané na jinou adresu nebudou považovány za platně doručené.

## Obchodní podmínky:

### 1. Potvrzení Objednávky

- 1.1 Dodavatel je povinen řádně potvrzenou Objednávku doručit Objednateli nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne jejího doručení Dodavateli, příp. do 5 pracovních dnů ode dne vzájemného odsouhlasení jejího finálního znění, a to způsobem uvedeným pod podpisovou tabulkou na konci této strany Objednávky.
- 1.2 Objednatel vylučuje přijetí Objednávky ze strany Dodavatele s dodatkem či odchylkou. Pokud bude Objednávka obsahovat dodatky či odchylky, bude se jednat o protinávrh, se kterým Objednatel musí vyslovit souhlas, a to písemnou formou. V opačném případě platí, že k uzavření smluvního vztahu nedošlo.
- 1.3 Poskytne-li Dodavatel plnění dle Objednávky, aniž by ji před tím písemně potvrzenou řádně doručil Objednateli, je Objednatel oprávněn takto poskytnuté plnění odmítnout bez nároku Dodavatele na její byť jen částečné uhrazení.

### 2. Poskytování plnění

- 2.1 Dodavatel se zavazuje k řádnému poskytnutí plnění dle Objednávky a pokynů Objednatele ve kvalitě a způsobem, jak je předpokládá Objednávka vč. jejích příp. příloh. Dodavatel odpovídá za to, že poskytnuté plnění bude mít po celou dobu smluvního vztahu sjednané vlastnosti a že bude bez vad.
- 2.2 V případě porušení povinností dle bodu 2.1. OP se Dodavatel zavazuje Objednateli nahradit všechny škody a nemajetkové újmy i další případné náklady, které Objednateli takovým porušením vzniknou.
- 2.3 Objednatel se zavazuje plnění poskytnuté řádně a v souladu s Objednávkou převzít a zaplatit za něj Dodavateli sjednanou cenu, a to níže uvedeným způsobem.
- 2.4 Objednatel není povinen převzít plnění s vadami či nedodělkami, byť by nebránily ani neomezovaly jeho užívání.
- 2.5 V případě poskytování plnění na staveništi Objednatele se Dodavatel zavazuje:
  - 2.5.1 dodržovat platné bezpečnostní, hygienické, požární a ekologické předpisy, kdy za důsledky jejich porušování nese plnou zodpovědnost; za případné sankce a postihy plynoucí z jejich porušení odpovídá pouze Dodavatel a zavazuje se je uhradit;
  - 2.5.2 hospodařit s odpady vzniklými v souvislosti s poskytováním plnění na své náklady a v souladu s platnými předpisy a pokyny Objednatele; za případné sankce a postihy plynoucí z jejich porušení odpovídá pouze Dodavatel a zavazuje se je uhradit;
  - 2.5.3 umístit reklamu v místě poskytování plnění jen s předchozím písemným souhlasem Objednatele.

### 3. Platební podmínky a fakturace

- 3.1 Nárok Dodavatele na zaplacení ceny vzniká splatností Dodavatelem řádně vystavené faktury v souladu s Objednávkou. Splatnost počíná běžet dnem doručení řádně vystavené faktury Objednateli. Fakturace je možná až po podpisu Objednávky.
- 3.2 Přílohou každé faktury vystavené Dodavatelem bude potvrzení Objednatele dokládající řádné poskytnutí plnění (tj. např. soupis provedených prací, dodací list, vážní lístek, protokol o předání atp.) podepsaný zástupcem Objednatele. V případě měsíční fakturace se potvrzení Objednatele dokládající řádné poskytnutí plnění dle předchozí věty považuje pouze za podklad k fakturaci, nikoliv za dílčí protokol o předání či potvrzení kvality nebo přesného rozsahu plnění.
- 3.3 Faktury budou Dodavatelem zasílány výlučně e-mailem na adresu faktury@firesta.cz. Zaslání faktury Objednateli jiným způsobem není považováno za její řádné doručení, pokud není v Závěrečném textu Objednávky uveden jiný možný způsob jejího doručení.
- 3.4 Každá vystavená faktura musí splňovat podmínky stanovené platnými právními předpisy. Dále musí obsahovat mj. číslo zakázky, ke které se vztahuje (faktura se může vztahovat vždy jen k jedné zakázce, tzn. být vystavena pouze na jedno číslo zakázky), číslo Objednávky, kopii akceptované Objednávky a potvrzení Objednatele dokládající řádné poskytnutí plnění dle bodu 3.2. OP.
- 3.5 Fakturace bude probíhat dle skutečně poskytnutého rozsahu plnění, pokud nebude sjednáno jinak. Dnem zaplacení se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu Objednatele.
- 3.6 V případě uplatnění přenesené daňové povinnosti Objednatel prohlašuje, že plnění Dodavatele použije v souvislosti se svou podnikatelskou činností a součástí každé faktury bude uvedení kódu klasifikace produkce CZ-CPA. Uplatňování daně z přidané hodnoty se řídí platnými právními předpisy.
- 3.7 Pokud bude Dodavatel fakturovat Objednateli v rozporu s obsahem tohoto odstavce (zejm. co do obsahu, způsobu a době doručení faktur a správnosti příloh všech faktur), nárok na zaplacení ceny Dodavateli nevzniká, splatnost faktury běžet nepočíná a Objednatel takovou fakturu Dodavateli vrátí.

### 4. Ostatní ujednání

- 4.1 Dodavatel poskytuje záruku za jakost poskytovaného plnění a v rámci poskytnutých záruk nese odpovědnost za nedostatky (vady) plnění zjištěné v záruční době, pokud není na první straně Objednávky uvedeno jinak. Dodavatel je povinen v průběhu záruční doby odstranit všechny vady plnění, a to na vlastní odpovědnost a na vlastní náklady i v případě, kdy reklamaci neuznává. Prokáže-li se později, že Objednatel reklamoval neoprávněně, uhradí Dodavateli náklady vynaložené na odstranění vady. V případě, že Dodavatel poruší svou povinnost spočívající v odstranění reklamovaných vad, je Objednatel oprávněn nechat dotčené vady odstranit třetí osobou na náklady Dodavatele.
- 4.2 Dodavatel není oprávněn postoupit či zastavit pohledávky či jiná práva a povinnosti vyplývající z Objednávky vůči Objednateli, ledaže by s tím Objednatel předem písemně souhlasil. Informace o takovém souhlasu jsou povinnou náležitostí faktury.
- 4.3 Bude-li Dodavatel v prodlení s plněním sjednaných termínů, je Dodavatel povinen uhradit Objednateli vedle náhrady škody rovněž smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny plnění za každý započatý den prodlení. Smluvní pokutu dle předchozí věty je Dodavatel povinen uhradit Objednateli také v případě porušení povinností stanovených v bodech 2.5., 4.1. a/nebo 4.2. OP.
- 4.4 Objednatel má zaveden Systém environmentálního managementu ČSN EN ISO 14001. Dodavatel je povinen se s ním seznámit a dodržovat jej.

### 5. Závěrečná ujednání

- 5.1 Objednatel i Dodavatel mohou od Objednávky odstoupit, bude-li druhá strana v prodlení s plněním kterékoliv povinností dle Objednávky po dobu delší než 7 dnů či v případě podstatného porušení svých povinností dle Objednávky a platných předpisů. V případě odstoupení od Objednávky Objednatel, tzn. z důvodů ležících na straně Zhotovitele, má Zhotovitel nárok pouze na úhradu částky za práce a dodávky řádně provedené do dne odstoupení ponížené o 10 %.
- 5.2 V případě rozporu mezi textem úvodní strany Objednávky a OP má přednost text úvodní strany Objednávky.
- 5.3 Práva a povinnosti v Objednávce neupravené se řídí platnými právními předpisy České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.
- 5.4 Objednatel a Dodavatel prohlašují, že s obsahem Objednávky včetně jejích příp. příloh souhlasí. Objednávka je platná a pro obě její strany závazná od okamžiku podpisu oběma jejími stranami, resp. připojením podpisu druhou stranou.
- 5.5 Veškerá jednání smluvních stran v souvislosti s předmětem plnění se budou posuzovat dle Objednávky, bez ohledu na to, zda k nim došlo před podpisem či po podpisu Objednávky.

## Datum a podpis:

Objednatel



Dodavatel



Originál řádně podepsané (tzn. potvrzené) Objednávky zašlete bez zbytečného odkladu Objednateli, a to níže uvedeným způsobem:

- v případě jejího podpisu Dodavatelem uznávaným elektronickým podpisem e-mailem na adresu Objednatele [objednavky@firesta.cz](mailto:objednavky@firesta.cz) a/nebo
- v případě jejího podpisu Dodavatelem fyzickým vlastnoručním podpisem ve dvou vyhotoveních poštou na adresu **Mlýnská 388/68, 602 00 Brno** s obálkou nadepsanou „Potvrzená Objednávka“.

# CENOVÁ POPTÁVKA

|                            |            |             |                                                                                                                                                |     |          |              |                   |
|----------------------------|------------|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| Středisko:                 |            |             | 06-6200                                                                                                                                        |     |          | POPTÁVKA     |                   |
| Stavba:                    |            |             | BRNO, VINAŘICKÉHO - REKONSTRUKCE KANALIZACE A VODOVODU                                                                                         |     |          |              |                   |
| Vypracoval:                |            |             | Ing. Iva Hlavinková                                                                                                                            |     |          |              |                   |
| Předmět VŘ:                |            |             | XXXX                                                                                                                                           |     |          |              |                   |
| PČ                         | Typ        | Kód         | Popis                                                                                                                                          | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
| 091 - Náhradní výsadba     |            |             |                                                                                                                                                |     |          |              | 46 002,38         |
| 1                          | K          | 183101215   | Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,125 do 0,40 m3 | kus | 5,000    | 440,00       | 2 200,00          |
|                            | Online PSC |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/183101215">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/183101215</a>                      |     |          |              |                   |
| 2                          | M          | 10321100    | zahradní substrát pro výsadbu VL                                                                                                               | m3  | 7,500    | 650,00       | 4 875,00          |
|                            | VV         |             | "pro 50% v jamce                                                                                                                               |     |          |              |                   |
|                            | VV         |             | 1,5                                                                                                                                            |     | 1,500    |              |                   |
| 3                          | K          | 184102115   | Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 500 do 600 mm               | kus | 5,000    | 410,00       | 2 050,00          |
|                            | Online PSC |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184102115">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184102115</a>                      |     |          |              |                   |
| 4                          | M          | 1032113vl   | Dřevina pro výsadbu - bude před realizací dopřesněn (obvod kmene 12-14cm)                                                                      | ks  | 5,000    | 3 560,00     | 17 800,00         |
| 5                          | K          | 184215133vl | Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m včetně 3ks kůlů                                                                       | kus | 5,000    | 120,00       | 600,00            |
| 6                          | K          | 184215173   | Odstranění ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m                                                                               | kus | 5,000    | 80,00        | 400,00            |
|                            | Online PSC |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184215173">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184215173</a>                      |     |          |              |                   |
| 7                          | K          | 184801121   | Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5                                                                           | kus | 15,000   | 75,00        | 1 125,00          |
|                            | Online PSC |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184801121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184801121</a>                      |     |          |              |                   |
|                            | VV         |             | "po dobu 3 vegetačních období 1x/rok/ stromy                                                                                                   |     |          |              |                   |
|                            | VV         |             | 5                                                                                                                                              |     | 5,000    |              |                   |
| 8                          | K          | 184804112vl | Odstranění ochrany proti okusu zvířetí v rovině nebo na svahu do 1:5, chráničem z rákosy nebo umělých hmot                                     | kus | 5,000    | 35,00        | 175,00            |
|                            | Online PSC |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184804112vl">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184804112vl</a>                  |     |          |              |                   |
| 9                          | K          | 184813134vl | Ochrana listnatých dřevin ARBO-FLEX včetně základního nátěru ARBO-FLEX LX C 60                                                                 | ks  | 5,000    | 105,00       | 525,00            |
| 10                         | K          | 184852321   | Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (S-RV) špičáky a keřové stromy, výšky do 4 m                                                  | kus | 10,000   | 230,00       | 2 300,00          |
|                            | Online PSC |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184852321">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184852321</a>                      |     |          |              |                   |
|                            | VV         |             | "2x po dobu tři vegetačních období - 1x/rok stromy" 2                                                                                          |     | 2,000    |              |                   |
| 11                         | K          | 184911421   | Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5                                                      | m2  | 4,000    | 37,00        | 148,00            |
|                            | Online PSC |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184911421">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184911421</a>                      |     |          |              |                   |
| 12                         | M          | 10391100    | kůra mulčovací VL                                                                                                                              | m3  | 0,420    | 750,00       | 315,00            |
|                            | VV         |             | 0,08*1,05                                                                                                                                      |     | 0,084    |              |                   |
| 13                         | K          | 185802114   | Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám                                  | t   | 0,005    | 15 000,00    | 75,00             |
|                            | Online PSC |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/185802114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/185802114</a>                      |     |          |              |                   |
| 14                         | K          | 185804311   | Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2                                                                                         | m3  | 12,000   | 325,00       | 3 900,00          |
|                            | Online PSC |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/185804311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/185804311</a>                      |     |          |              |                   |
|                            | VV         |             | "10x 80lx3 po dobu tři vegetačních období                                                                                                      |     |          |              |                   |
|                            | VV         |             | 2,4                                                                                                                                            |     | 2,400    |              |                   |
| 15                         | K          | 18580R01    | Aplikace půdního kondicionéru                                                                                                                  | ks  | 5,000    | 350,00       | 1 750,00          |
| 16                         | K          | 185851121   | Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m                                                                                        | m3  | 12,000   | 523,00       | 6 276,00          |
|                            | Online PSC |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/185851121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/185851121</a>                      |     |          |              |                   |
|                            | D          | 998         | Přesun hmot                                                                                                                                    |     |          |              | 0,00              |
| 17                         | K          | 998231311   | Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy strojně dopravní vzdálenost do 5000 m                                                          | t   | 2,835    | 525,00       | 1 488,38          |
|                            | Online PSC |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998231311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998231311</a>                      |     |          |              |                   |
| 320 - Kanalizační přípojky |            |             |                                                                                                                                                |     |          |              | 4 401,40          |
| 33                         | K          | 181311103.1 | Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm                             | m2  | 30,120   | 25,00        | 753,00            |
|                            | Online PSC |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181311103.1">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181311103.1</a>                  |     |          |              |                   |
|                            | VV         |             | 30,12                                                                                                                                          |     | 30,120   |              |                   |
| 34                         | M          | 10364101    | zemina pro terénní úpravy - ornice                                                                                                             | t   | 7,229    | 420,00       | 3 036,18          |

| PČ                                   | Typ        | Kód                                                                                                                           | Popis                                                                                                                                                                                                                    | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|--------------------------------------|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
|                                      | VV         |                                                                                                                               | 0,15*30,12*1,6                                                                                                                                                                                                           |    | 7,229    |              |                   |
|                                      | VV         |                                                                                                                               | Součet                                                                                                                                                                                                                   |    | 7,229    |              |                   |
| 35                                   | K          | 181411131                                                                                                                     | Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5                                                                                             | m2 | 30,120   | 15,60        | 469,87            |
|                                      | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181411131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181411131</a>     |                                                                                                                                                                                                                          |    |          |              |                   |
|                                      | VV         |                                                                                                                               | 30,12                                                                                                                                                                                                                    |    | 30,120   |              |                   |
| 36                                   | M          | 00572410                                                                                                                      | osivo směs travní parková                                                                                                                                                                                                | kg | 0,949    | 150,00       | 142,35            |
|                                      | VV         |                                                                                                                               | 30,12*0,03*1,05                                                                                                                                                                                                          |    | 0,949    |              |                   |
|                                      | VV         |                                                                                                                               | Součet                                                                                                                                                                                                                   |    | 0,949    |              |                   |
| <b>340 - Vododvodní přípojky</b>     |            |                                                                                                                               |                                                                                                                                                                                                                          |    |          |              | <b>10 753,49</b>  |
| 34                                   | K          | 181311103.1                                                                                                                   | Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm                                                                                                       | m2 | 73,590   | 25,00        | 1 839,75          |
|                                      | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181311103.1">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181311103.1</a> |                                                                                                                                                                                                                          |    |          |              |                   |
|                                      | VV         |                                                                                                                               | 1,1*(27,8+39,1)                                                                                                                                                                                                          |    | 73,590   |              |                   |
|                                      | VV         |                                                                                                                               | Součet                                                                                                                                                                                                                   |    | 73,590   |              |                   |
| 35                                   | M          | 10364101                                                                                                                      | zemina pro terénní úpravy - ornice                                                                                                                                                                                       | t  | 17,662   | 420,00       | 7 418,04          |
|                                      | VV         |                                                                                                                               | 0,15*73,59*1,6                                                                                                                                                                                                           |    | 17,662   |              |                   |
|                                      | VV         |                                                                                                                               | Součet                                                                                                                                                                                                                   |    | 17,662   |              |                   |
| 36                                   | K          | 181411131                                                                                                                     | Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5                                                                                             | m2 | 73,590   | 15,60        | 1 148,00          |
|                                      | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181411131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181411131</a>     |                                                                                                                                                                                                                          |    |          |              |                   |
|                                      | VV         |                                                                                                                               | 73,59                                                                                                                                                                                                                    |    | 73,590   |              |                   |
| 37                                   | M          | 00572410                                                                                                                      | osivo směs travní parková                                                                                                                                                                                                | kg | 2,318    | 150,00       | 347,70            |
|                                      | VV         |                                                                                                                               | 73,59*0,03*1,05                                                                                                                                                                                                          |    | 2,318    |              |                   |
|                                      | VV         |                                                                                                                               | Součet                                                                                                                                                                                                                   |    | 2,318    |              |                   |
| <b>100.2 - Komunikace - chodníky</b> |            |                                                                                                                               |                                                                                                                                                                                                                          |    |          |              | <b>142 127,85</b> |
| 10                                   | K          | 181311103                                                                                                                     | Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm                                                                                                       | m2 | 265,300  | 25,00        | 6 632,50          |
|                                      | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181311103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181311103</a>     |                                                                                                                                                                                                                          |    |          |              |                   |
| 11                                   | M          | 10371500                                                                                                                      | substrát pro trávníky VL                                                                                                                                                                                                 | m3 | 53,060   | 420,00       | 22 285,20         |
|                                      | VV         |                                                                                                                               | 265,3*0,2                                                                                                                                                                                                                |    | 53,060   |              |                   |
|                                      | VV         |                                                                                                                               | Součet                                                                                                                                                                                                                   |    | 53,060   |              |                   |
| 12                                   | M          | 10321100                                                                                                                      | zahradní substrát pro výsadbu VL                                                                                                                                                                                         | m3 | 106,120  | 650,00       | 68 978,00         |
|                                      | VV         |                                                                                                                               | 265,3*0,4                                                                                                                                                                                                                |    | 106,120  |              |                   |
|                                      | VV         |                                                                                                                               | Součet                                                                                                                                                                                                                   |    | 106,120  |              |                   |
| 13                                   | K          | 167151101                                                                                                                     | Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3                                                                  | m3 | 159,180  | 175,00       | 27 856,50         |
|                                      | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/167151101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/167151101</a>     |                                                                                                                                                                                                                          |    |          |              |                   |
|                                      | VV         |                                                                                                                               | 53,06                                                                                                                                                                                                                    |    | 53,060   |              |                   |
|                                      | VV         |                                                                                                                               | 106,12                                                                                                                                                                                                                   |    | 106,120  |              |                   |
|                                      | VV         |                                                                                                                               | Součet                                                                                                                                                                                                                   |    | 159,180  |              |                   |
| 14                                   | K          | 162351103                                                                                                                     | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m | m3 | 159,180  | 57,00        | 9 073,26          |
|                                      | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162351103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162351103</a>     |                                                                                                                                                                                                                          |    |          |              |                   |
|                                      | VV         |                                                                                                                               | 159,18                                                                                                                                                                                                                   |    | 159,180  |              |                   |
| 15                                   | K          | 181411131                                                                                                                     | Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5                                                                                             | m2 | 265,300  | 15,60        | 4 138,68          |
|                                      | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181411131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181411131</a>     |                                                                                                                                                                                                                          |    |          |              |                   |
| 16                                   | M          | 00572410                                                                                                                      | osivo směs travní parková                                                                                                                                                                                                | kg | 8,357    | 150,00       | 1 253,55          |
|                                      | VV         |                                                                                                                               | 265,3*0,03*1,05                                                                                                                                                                                                          |    | 8,357    |              |                   |
|                                      | VV         |                                                                                                                               | Součet                                                                                                                                                                                                                   |    | 8,357    |              |                   |
| 17                                   | K          | 181951111                                                                                                                     | Úprava pláňe vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění                                                                                                            | m2 | 265,300  | 7,20         | 1 910,16          |
|                                      | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181951111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181951111</a>     |                                                                                                                                                                                                                          |    |          |              |                   |
| <b>Cena celkem bez DPH</b>           |            |                                                                                                                               |                                                                                                                                                                                                                          |    |          |              | <b>203 285,12</b> |

V Brně dne 21.5.2025  
Zpracoval: Tomáš Hájek  
Veřejná zeleň města Brna, p.o.

|                   |                             |
|-------------------|-----------------------------|
| Poznámka:         |                             |
| Splatnost faktur: | 21 dní                      |
| Záruka:           | 3 LETÁ NÁSLEDNÁ PÉČE        |
| Termín dodání:    | 9-11/2025 bude upřesněno SV |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|    |     |     |       |    |          | Doprava:     |                   |
|    |     |     |       |    |          | Ostatní:     |                   |

